
K prodeji, Byt 3+1, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276713 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Most

Exkluzivně Vám nabízím k prodeji velice atraktivní byt v osobním
vlastnictví o velikosti 3+1 s francouzským oknem. Byt se nachází v
žádané lokalitě ulice Vítězslava Nezvala bl.220 v Mostě. Bytová
jednotka o výměře 76 m2 je umístěná 2.patře a prošla převážnou
rekonstrukcí, a to včetně nových rozvodů elektřiny. Při vstupu do
bytu nalezneme hned po levé straně dětský pokoj a následně
prostornou ložnici. Koupelna i toaleta zde prošla před 2 lety
kompletní rekonstrukcí, vše je sladěné do vkusného kapučínového
obkladu a v koupelně je vybudovaný elegantní sprchový kout.
Vedle koupelny je umístěná praktická vnitřní komora. Dále
přecházíme do příjemné kuchyně s kuchyňskou linkou, plynovým
sporákem a elektrickou troubou, zároveň s dostatečným prostorem
pro umístění jídelního stolu. Poslední místností je vzdušný obývací
pokoj s francouzským oknem. Ve všech pokojích jsou krásné
parkety a interiérové dveře i podlaha na chodbě je prakticky
sladěná v dekóru dřeva. Nájemné činí cca 5500,- na 3 osoby.
Parkování je zde přímo před domem. Dům je velice dobře
situovaný v docházkové vzdálenosti centra města, obchodního
střediska Central a dalších obchodů. V blízkém okolí naleznete
poštu, lékárnu, školu, školku, dětské hřiště a zastávky MHD. V
případě Vašeho zájmu Vám také ráda zajistím financování této
nemovitosti. Pro více info či smluvení prohlídky mne kontaktujte
kdykoliv v týdnu.

ID inzerátu ESO: 4276713
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Inzerát vydán: 11.09.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 76 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Plocha pozemku: 76 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Soukupová
Tel:

+420 775202288
Email:

vera.soukupova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


